
ZARZĄDZENIE NR 108/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 97/2023 z dnia 30 października 
2023 r. oraz zarządzenia nr 99/2023 z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze oraz 
powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenia nr 97/2023 z dnia 30 października 2023 r. oraz 
zarządzenia nr 99/2023 z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 2. Złożone dokumenty aplikacyjne zostaną odesłane na adres podany na 
kopercie, za pośrednictwem Poczty Polskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D749C83-665E-4735-8A09-89E741B1D8E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


